Администрация муниципального района «Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 января 2017 года                                                                                № 35
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно - градостроительного облика объекта», утвержденного постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 14 ноября 2016 года №  309

В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставлении государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район» администрация муниципального района «Могочинский район»  постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно- градостроительного облика объекта», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 14 ноября 2016 года № 309 следующие изменения:

- подпункт 5.5.1. пункта 5.5. раздела 5 административного регламента изложить в следующей редакции: «Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий государственную услугу, либо в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу, или органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной сети «Интернет», размещенном по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф/.
И.о.главы муниципального района

«Могочинский район»                                                                      С.Р.Резникова